
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č. 0043492020

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi smluvními stranami

Prodávajícím:
Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
tel.:
Zapsaný:

LESOŠKOLKY s. r. o.
1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 
Ing. Ladislavem Němcem, jednatelem 
45534888 
CZ45534888

v OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1486

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
Ing. Alešem Kopeckým, místopř. představenstva 
25262572 
CZ25262572

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se na základě této kupní smlouvy a za podmínek v této smlouvě ujednaných 
zavazuje k dodání sazenic lesních dřevin (dále jen ,,sazenice“) kupujícímu. Dodání 
sazenic provede prodávající na základě písemné objednávky kupujícího potvrzené 
prodávajícím.

2. Za účelem zvýšení vzájemné právní jistoty smluvní strany deklarují, že pod termínem 
dodání sazenic rozumí převedení vlastnického práva k těmto sazenicím prodávajícím 
kupujícímu.

3. Kupující se zavazuje sazenice převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Dodávky sazenic budou realizovány za smluvní ceny dle dohody mezi kupujícím a 
prodávajícím, cena konkrétní dodávky bude vždy stanovena v prodávajícím potvrzené 
objednávce. Kupující tímto výslovně prohlašuje, že mu je z nabídky prodávajícího 
uvedené v příloze této smlouvy nazvané KRYCÍ LIST k poptávkovému řízení - 
Sadební materiál známa cena, za kterou dle této smlouvy nabývá vlastnické právo 
k sazenicím. Ujednání o ceně považuje kupující za zcela konkrétní a určité a proti

a
Kupujícím:

Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
tel.:

Stránka 1 z 3



tomuto ujednání nevznáší žádné protesty ani proti tomuto ujednání neuplatňuje žádné 
námitky.

2. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
3. Smluvní strany si ujednaly, že splatnost každé jednotlivé faktury stanovují na 14 dní od 

doručení takové faktury kupujícímu.
4. Současně může prodávající požadovat i úroky z prodlení v zákonem stanovené výši.
5. Pokud se dostane kupující do prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého závazku vůči 

prodávajícímu, tak si smluvní strany ujednaly, že je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z jakékoliv dlužné částky, a to za každý, 
byť i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná denně k rukám prodávajícího. 
Je-li kupující v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého závazku vůči prodávajícímu, pak 
dochází ke změně platebních podmínek, a to tak, že až do úplné úhrady veškerých 
pohledávek po splatnosti vůči prodávajícímu je kupující oprávněn provádět další odběry 
sazenic pouze oproti zálohovým platbám ve 100% výši kupní ceny a/nebo oproti platbě 
kartou provedené nejpozději v okamžiku odebrání sazenic.

6. Pokud se kupující dostane do jakéhokoliv prodlení, které přesahuje 10 dnů, vzniká 
prodávajícímu právo od této smlouvy odstoupit.

III.
Termín plnění a doprava

1. Jednotlivé dodávky sazenic dle odsouhlasených objednávek budou realizovány na 
základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím tak, že kupující vždy před každou 
dodávkou zašle prodávajícímu výzvu k plnění dodávky, a to telefonicky či emailem již 
na konkrétní středisko uvedené v potvrzené objednávce.

2. Prodávající se zavazuje realizovat konkrétní dodávku na základě výzvy kupujícího 
dle předchozího odstavce, pouze pokud kupující uskuteční výzvu ve smyslu tohoto 
odstavce alespoň 3 pracovní dny před požadovanou dodávkou.

3. Způsob dopravy a případně cena za dopravu budou uvedeny v potvrzené objednávce.

IV.
Ostatní ujednání

1. Veškeré sazenice jsou ve výhradním vlastnictví prodávajícího. Vlastnictví sazenic 
přechází na kupujícího převzetím sazenic, jež bude stvrzeno podpisem na expedičním 
listu prodávajícího.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí Obchodními a dodacími 
podmínkami, jejichž aktuálně platné znění je vždy zveřejněno na webových stránkách 
prodávajícího: www.lesoskolkv.cz. Podpisem této smlouvy kupující výslovně stvrzuje 
a prohlašuje, že se s těmito podmínkami seznámil a vyjadřuje s nimi souhlas.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, po jednom 
pro každou stranu.

5. Obě strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními této smlouvy a považují 
je za pravý a svobodný výraz své vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: KRYCÍ LIST k poptávkovému řízení Sadební materiál

Stránka 2 z 3

http://www.lesoskolkv.cz


Stránka 3 z 3



SLUŽBY

KRYCÍ LIST
k poptávkovému řízení

Clnrl a Tu* ■ wm o Ia Jr% 1oautum mai^i íai

Identifikační^údaje^olečnost^odávajícniabídku^

NÁZEV SPOLEČNOSTI LF.SOŠKOLKY s.r.o.

SÍDLO I.máje 104, 533 13 Řečany nad Labem

IČ 45534888

DIČ CZ45534888

OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ Ing. Ladislav Němec

TELEFON, FAX, E-MAIL tel. 466 932 028, odbyt@lesoskolky.cz

Datum 17.06.2020 6:46

r-__ i_i__ ' ------x.__ -.z\ +—il4 r\ _ i —1_
JdUCUl II HldltMIdl J.//JL -ruidUI kusů

Kč / kus 
bez Drn cena be^ DPH

Dub zimní - Quercus Detraea 26-35 cm. orostokoř.. Dodřez. 5145 6,70 34 471,50 Kč
Dub letní - Quercus robur 26-35 cm, prostokoř., podřez. 5145 5,70 29 326,50 Kč
Javor babyka - Acer campestre 26-35 cm, Qf i 372 9 12 348,00 KČ
Jeřáb břek - Sorbus torminal. 26-35 cm, QF 515 23 11845,00 Kč
Habr obecný - Carpinus betulus 26-35 cm, prostok., podřez. 1 029 7,50 7 717,50 Kč
Jilm habrolistý - lllmus minor 26-35 cm, prostokoř., podřez. 1 029 7 7 203,00 Kč
Javor mléč - Acer platanoides 26-35 cm, prostokoř., podřez. 1 372 6 8 232,00 Kč
javor klen - Acer pseudopletsnus 26-35cm,"^^^^^^|podřez. 686 5 50 3 773 00 Kč
ípa srdčitá - Tília cordata 26-35 cm, prostok., podřez. 1 372 7,90 10 838,80 Kč

Jpa velkolistá - Tilia platyph 26-35 cm, prostok., podřez, v 686 - Kč
!eřáb muk - Sorbus aria 26-35 cm, prostokoř. nemáme 515 Kč
Sříza bělokorá - Betula pendula 26-35 cm, QP 515 10 5 150,00 Kč
řešeň ptačí - Cerasus avium 26-35 cm, prostokoř. 1029 9 9 261,00 Kč

mailto:odbyt@lesoskolky.cz

